
„Rekonstrukce ohradní zdi ve skupině 3 veřejného pohřebiště Královo Pole"

Číslo smlouvy Objednatele: 5618050046 (ORG 2703)

Číslo smlouvy Zhotovitele: ....................................

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ
STAVBY

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62,140 00 Praha 4

111246222/0800

Pověřena podpisem této smlouvy:

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel'')

a

II. JIRMAL, spol. s r.o.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bc. Milanem Dedíkem

Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno

27732941

CZ 27732941

Právnická zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.

zn. C 55378

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 11721 Praha 1

2700497643/2010Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel'')

1



I.

1. Text článku II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.8 tohoto znění:

II.8. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 

specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 29. 6. 2018 a v položkovém rozpočtu změn 

zpracovaném zhotovitelem dne 29. 6. 2018, z předmětu smlouvy se vypouští 

neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 

1 ze dne 29. 6. 2018 a v položkovém rozpočtu změn zpracovaném zhotovitelem dne 29. 6. 

2018.

2. Text článku V. Cena za splnění předmětu smlouvy, odst. V.I., V.3. a V.4. smlouvy se mění a 

nově zní takto:

V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

takto:

cena celkem

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena za zhotovení Stavby bez DPH dle smlouvy .................

Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy ...................

Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy...........................

Celková cena za zhotovení Stavby bez DPH ........................

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující 

rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu prací 

Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, a dále ze změnového 

listu č. 1 a položkového rozpočtu změn zpracovanými zhotovitelem dne 29. 6. 2018.

3. Text článku XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI.13. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.186.756,35 Kč bez DPH.

2.796.976,00 Kč 

390.113,85 Kč 

- 5.333,50 Kč

3.181.756,35 Kč

XVI.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Změnový list č. 1 ze dne 29. 6. 2018 a položkový rozpočet změn ze dne 29. 6. 2018

II.

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek smlouvy je nedílnou součástí smlouvy ze dne 22.1. 2018.

2



3. Tento dodatek smlouvy nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle

k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich svobodné a vážné vůle,

což stvrzují svými podpisy.
5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva

zhotovitel.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:

Změnový list č. 1 ze dne 29. 6. 2018 a položkový rozpočet změn ze dne 29. 6.

2018
Příloha č. 3:

Doložka:

Tento dodatek ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi

č. R7/178 dne 24. 7. 2018.

21 -07- 2018 Sk.V Brně dneV Brně dne

ICounicov.5 67
601 67 3R.NO

-oo-:-

otovitelObje

ZaJIRMAtýsppl. sim^

Bc. M%nE>édjk> jednatel

ie°;2"““'KSí,

Za statutární město Brno

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

® r.O.
rno

-1-

3



TftlLOHA c • 3

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ohradní zdi ve skupině 3 veřejného
pohřebiště Královo Pole

ÚSEK: Zemní práce

ZL 01

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH TECHNICKÉ ZMĚNY
Vytěžení, odvoz a likvidace zeminy

OD: JIRMAL, spol. s r.o.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vytěžení, odvoz a likvidace většího množství zeminy nevhodné pro
zásypy
DOTČENÉ MÍSTO: Ohradní zeď v Králově Poli
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.8 - Změna profilu terénu
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: není
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: není

POPIS ZMĚNY:
Skutečný profil terénu je o cca 2,3m3 zeminy mohutnější, což při délce rekonstruovaného úseku
83m činí cca 190m3. Rozdíl oproti projektu je dán obloukovitým profilem svahu, který nebyl
pod příkrovem vegetace vidět. Svah je ve středu profilu asi o cca 40cm vyšší oproti předpokladu.

Předložená změna je vyvolána větším množstvím a nevhodností odtěžené výkopové zeminy ke
zpětnému zásypu za ohradní zdí. Změna dále zohledňuje nerealizované rekultivační práce.

POKYN VYDAL: Bc.
DATUM: 29.6.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.________________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



HSl v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce ohradní zdi ve skupině 3 veřejného
pohřebiště Královo Pole ZL 01

ÚSEK: Zemní práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Vytěžení, odvoz a likvidace zeminy

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: JIRMAL, spol. s r.o.
FAX:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vytěžení, odvoz a likvidace většího množství zeminy nevhodné pro
zásypy
DOTČENÉ MÍSTO: Ohradní zeď v Králově Poli
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.8 - Změna profilu terénu
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: není
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: není

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

390 113,85 Kč
- 5 333,50 Kč
384 780,35 Kč

Cena s DPH
472 037,76 Kč
- 6 453,54 Kč
465 584,22 Kč

DPH
81 923,91 Kč
-1 120,04 Kč

80*04,87 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 29.6.2018PODPIS NAVRHOVATEL
Bc. Milan Dědík, JIRMAL,*
VYJÁDŘENÍ:

DATUM: 29.6.2018PODPIS:OD: Ing. Arch. Jan Vikotrýn
\

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet - příloha změnového listu č.1

Stavební úpravy ohradní zdi ve skupině 3 veřejného pohřebiště
Královo Pole - Brno
Stavební úpravy ohradní zdi ve skupině 3 veřejného pohřebiště Královo Pole -
Brno
Změnový list č.1 - Odvoz a likvidace většího množství zeminy nevhodné pro
zásypy__________________________________________________________________

Stavba:

Objekt:

Rozpočet: ZL č.1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 277 32 941

DIČ: CZ27732941

JIRMAL, spol. s r.o.

Veveří 46

602 00 Brno

Zhotovitel:

i
j

CelkemRozpis ceny

384 780,35HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

384 780,35Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

384 780,35 CZK21 %Základ pro základní DPH

80 804,00 CZK21 %Základní DPH

-0,35 CZKZaokrouhlení

465 584,00 czkCena celkem s DPH

29.06.2018Brně dnev

ICO: 277 32 941, DiČ: CZ27732941

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

390 113,85Zemní práce - pfípočty HSV1

-5 333,50Zemní práce - odpočty HSV1

384 780,35Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavební úpravy ohradní zdi ve skupině 3 veřejného pohřebiště Královo Pole - BrnoS:

Stavební úpravy ohradní zdi ve skupině 3 veřejného pohřebiště Královo Pole - BrnoO:

Změnový list č.1 - Odvoz a likvidace většího zeminy nevhodné pro zásypyR: ZL č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce - přípočty 390 113,85

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 630,OOjm3 185,38889 116 795,00

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční 815,OOjm3 185,38889 151 091,95

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 227,OOjm3 185,38889 42 083,28

" odvoz přebytečné zeminy nevhodné pro zásyp " 
333,7/1,8

185,389

1671O1102ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m34 m3 185,38889 54,30 10 066,62
5 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 333,70000 210,00 70 077,00

skutečné množství dle vážních lístků (viz příloha ZL) 
množství dle rozpočtu k SOD 303,85+157,90 
celkový rozdíl (přípočet)

795,450

461,750

333,700

přípočetCelkem 390 113,85

Díl: 1 Zemní práce - odpočty -5 333,50
8 180401212R00 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 m2 -258,34400 16,00 -4 133,50

(1,471+1,533)*86 258,344

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg kg -10,00000 120,00 -1 200,00

Celkem odpočet -5 333,50

)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavební úpravy ohradní zdi ve skupině 3 veřejného pohřebiště Královo Pole - Brno
Rekapitulace změnových listů

MPC vč. DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPHMPC bez DPH MPC DPH VCP bez DPH VCP DPH

465 584,22Z1 -5 333,50 -6 453,54 390 113,85 81 923,91 472 037,76 384 780,35 80 803,87-1120,04

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

Z8

Z9

Z10

Zll

Z12

465 584,22384 780,35 80 803,87-6 453,54 390 113,85 81 923,91 472 037,76-5 333,50 -1 120,04



Královo Pole - ukládky celkem, skutečnost

Faktura Ukládky (t)

č. 1180869 36,00t

36,00t

5,OOt

54,00t

45,OOt

36,OOt

27,00t

54,OOt

63,OOt

356,OOtCELKEM

č. 10180498 7,02t

7,02tCELKEM

č. 1180897 30,00t

30,OOtCELKEM

č. 9180416 368,91t

33,52t

402,43tCELKEM

Ukládky celkem 795,45t

Ukládky rozpočet:

pol. 10

pol. 42
303,85t

157,90t

461,75t

Rozdíl ukládky + 333,7 t. přepočet na m3

333,7/1,8 = 185 m3



Tato dokumentace je autorským dílem a může být použitá výhradně k účelu na ní uvedenému a smluvně dohodnutému mezi
autorem a objednatelem. Použití pro jiné účely, kopírování, reprodukci, a nebo seznámení třetích osob s obsahem této
dokumentace je možné jen v rozsahu smluvně dohodnutém._________________ __________ ___________^=========

AUTORIZACE / AUTHORIZATION STAVBA/PROJECT

Stavební úpravy ohradní zdi ve skupině 3 veřejného pohřebiště
Královo Pole - Brno, par.č.: 3875, k,ú.: Královo Pole

Skutečný profil terénu je o cca 2,3m3 zeminy mohutnější, což při délce rekonstruovaného úseku
83m činí cca 190m3. Rozdíl oproti projektuje dán obloukovitým profilem svahu, který nebyl pod
příkrovem vegetace vidět. Svah je ve středu profilu asi o cca 40cm vyšší oproti předpokladu.

UMÍSTĚNI /location

Brno - Královo Pole, par.č.: 3875, k.ú.: Královo Pole

INVESTOR/DEVELOPER

WWíLl Statutární město Brno
Odbor investiční Magistrátu města Brna
Kounicova 67, Brno

*■

N
HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU / PROJECT ENGINEERGENERÁLNÍ PROJEKTANT/ EXECUTIVE ARCHITECT

:r
Ing. Jiří Prokop■k. is

\ architecture studio ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

V* ki*
1

Ing. arch. Jan Viktorip
IČ:28357647

tel: 724 032 386
614 00 Brno

www.janviktorin.cz

VeVelkém.czs.r.o.

Ing. arch. Jan Viktorin

Zábrdovická 15/16a

info@janviktorin.cz

HLAVNÍ STATIK PROJEKTU / STRUCTURAL ENGINEER

tHHl?\
jo.

Ing. Jiří Prokopxxx xxx 2017Číslo zakázky / Projed ref. I

3§g ZPRACOVATEL / SUBCONTRACTOR ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/CONSTRUCTION ENG.DATUM / DÁTEPOPIS/ DESCRIPT10NREVISION

\\
Ing. Jiří Prokop

.o VYPRACOVAL / DRAWN BY

\\
architecture studio Ing. arch. Jan Viktorin

KONTROLOVAL/ CHECKED BY

Ing. arch. Jan Viktorin

>.0

I

xxx xxx 2017Číslo zakázky / Projed ref.

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY (DPS),?L

V
,370

50480
STAVEBNÍOBJEKT/120 ' 240,670 \ \
SO01 HŘBITOVNÍ ZEĎ^3%

y-
SCHÉMA/SCHEME 1) OBCHODNÍ SOUBOR/

v-
O o A.

REKONSTRUKCE HŘBITOVNÍ ZDIO O 1a.'cm (N X 2) SUBSOUBOR/' \
'RXX STAVEBNÍ ČÁST>Xý 1

3) ČÁST/Z,
77/

inin
PŮDORYSAmLD XXLD in(T> 5 4) PROFESE/m /x/CMOO im V<NOO iXX ř.

1L Aj

IÝ Y.i 2,: NÁZEV DOKUMENTU / DOCUMENTTITLE

LižF*1
%l\

ŘEZ - ZMĚNA PROFILU TERÉNU -
HŘBITOVNÍ ZEĎ KRÁLOVO POLE

rT v.

LEGENDA: . iWs237.90 iiíl ^ "Vl /
2/ //// ////

7777777/77/7 //// 777/„ //// ///z
' /STAVAJICI HŘBITOVNÍ ZED^

^^^HR^CE hÍŽÍ,

/X XXX/ //
•'HRANICE POZEMKŮ

XXXX XXX/ /
/ODSTRAŇOVANÁ HŘBITOVNÍ ZEĎ

22 /X// X/XX XXXX X//
2 ŽELEZOBETONOVÁ HŘBITOVNÍ ZEĎ C 25/30 XC2<

v:O WZM237.62 <X
777777/.o ý.Z Q—O xro/ ■X vXí X

o o PARÉVÝSTUPNÍ KONTROLA/

JMÉNO/NAME

•A
O v, XX X xxx

no 120^00,430

^850ýý
T±0,000 =xxx,xxx

$0UŘ. SYSTÉM SJTSK/GRID SYSTEM SJTSK,
VYŠKOVY SYSTEM BpV/VERT1CÁL SYSTEM BpV

3
3V//////'/////, ///v//V/
7777/777 7777 //" //// y///

1STERK0VY PODSYP
y //// //// //// XXXX xx/x

lUCPAVKA Z JÍLU
xxy ///Z ///7 7/// ///y /y

drenážní zásyp
, Fx/7 /Fx- ////, //</ /
//// 777 777 xt ROSTLY TEREN//

4měřítko/scaleDATUM / DÁTE

1:5002.08.2017

O REVIZEČÁSTSTUPEŇ
DOKUMENTACE

OBCHODNÍ
SOUBOR

OZNAČENI
PROJEKTU

SUBSOUBOR

D 1.1.8 00DPS
2


